1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO VI - EDIÇÃO Nº 902 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

QUINTA-FEIRA, 10 DE JULHO DE 2025.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO .............................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO .............................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato nº 030/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 869/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 015/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DOIS

IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob nº

53.447.297/0001-02.

CONTRATADA: 49.494.215 JOEL GOMES ARRUDA, inscrita no

CPNJ Nº 49.494.215/0001-03, com sede 1A Rua Piauí, 439,

Centro, Dois Irmãos do Tocantins – TO, 77.685-000, com e-mail

samuelmirandaarruda775@gmail.com e telefone (63) 9285-

7492.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, POR MEIO DE DISPENSA

DE LICITAÇÃO, PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE FORRO

EM PVC NO COLÉGIO MUNICIPAL MACHADO DE ASSIS, EM

ATENDIMENTO AO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Valor Total:  R$ 7.020,00 (sete mil e vinte reais)

Vigência: 30 (trinta) dias

Fonte: 1.500.1001.000000

Data de Assinatura: 02/07/2025

Eliete Oliveira Barros

Gestora FME

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato nº 018/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 811/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 010/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DOIS

IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob nº

53.447.297/0001-02.

CONTRATADA: 54.071.638 SHEILA GONÇALVES DA SILVA,

inscrita no CPNJ Nº 54.071.+638/00001-42, com sede na Rua

Piauí, nº 141, Centro, Dois Irmãos do Tocantins – TO, 77.685-

000, com e-mail sheila84509628@gmail.com e telefone (63)

98450-9628.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO,

EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DE EVENTOS, PROJETOS E

AÇÕES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS - TO.

Valor Total:  R$ 55.800,00 (cinquenta e cinco mil e oitocentos

reais)

Vigência: 31 de dezembro de 2025

Fonte: 1.500.1001.000000

Data de Assinatura: 27/06/2025

Eliete Oliveira Barros

Gestora FME

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO VI – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 17 DE JULHO DE 2025 – EDIÇÃO Nº 906

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

mailto:samuelmirandaarruda775@gmail.com
mailto:sheila84509628@gmail.com

		2025-07-17T16:36:53-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181